
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 5,630,000

２ 5,480,000

３ 5,638,000

４ 5,500,000

５ 5,370,000 落札

６ 5,500,000

７ 5,540,000

８ 5,590,000

９

10

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 令和2年8月20日

概　要　等

大洋厨房(株)

(株)クリエイト

(株)滋賀厨房

近江厨房サービス

(株)サンコー製作所

入札結果調書

令和2年度　物品・役務第006号   豊郷町立小学校給食用備品調達業務

豊郷町 豊郷町石畑522番地　他

令和2年6月12日

名 称

指　定　業　者

午前9時00分入 札 日 時

場 所

備　　　 考

5,890,000円 6,479,000円

(株)中西製作所 京都営業所

ホシザキ京阪(株) 彦根営業所

(株)マルゼン 滋賀営業所

ＩＨ立体炊飯器1,890,000円×3台
作業費　100,000円＋120,000円

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


